E8TÂ.DO :DO PÂ.RÁ

Prefeitura Municipal de Itaituba

LEI MUNICIPALNQ 1332/95

DISPÕESOBREA DOACAoDE UMTERRENOURBANO,PER-

TENCENTEAO PATRIMÔNIOMUNICIPAL, e dá outras

providências.

WIRLANDDA LUZ MACHADOFREIRE, Prefeito Municipal de Itaituba, Estado do Pa
""'
~

-
ra.

Faço saber que a CÂMARAMUNICIPALDE ITAITUBA, ESTADODO PARÁ; Aprovou

Eu sanciono e publico a seguinte Le1:

e

ARTIGO 1Q - Fica o Poder Executivo autorizado a DOARum terreno pertencente ao Patrj

mônio Municipal a Senhora MARIACEZÁRIA DECASTRO,localizado à RuaBr~
no Juarez Corrêa (18g) nQ 825, Bairro de Bela Vista, Lote 12, quadra 11,

medindo 08.00 metros de frente, 30.00 metros na lateral direita, 30,00 I

metros na lateral esquerda e 08.00 metros de fundos perfazendo uma área

total de 240,00 m2 (Duzentos e quarenta metros quadrados). Comas seguiD

tes limitaçõe~:

.-..
~

FRENTE:

L.DIREITO:

L.ESQUERDq:
FUNDOS:

Rua Bruno Juarez Correa (18g) nQ 825, Bairro de Bela Vista
Creuzenir Alves Castro

Lindalva Lima de Sousa

Poliana Barbosa. Adquirido através do Processo nQ 1633/94

ARTIGO2Q - A presente DOACÃO,será de conformidade com o contido na Lei Municipal'

nQ 1.201/94, de 29 de abril de 1994.

ARTIGO3Q - Na Escritura Pública de Doação, deverá obrigatoriamente constar a cláu-
sula de reversão do imóvel na data de sua publicação, revogadas as dis-

posições em contrário.

GABINETEDO PREFEITOMUNICIPALDE ITAITUBA, ESTADODO PARÀ, em 08 de j~
neiro de 1996.

~ ~ ()
~d~~ M. F,

WI LANDDA L Z MA~-.-.....-.-.--.--..........--
PltffW~~oMfvUWiip~'pa 1